
 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

U C H W A Ł A  NR  15/000/2017 

S E N A T U  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 21 marca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu rekrutacji  

na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2017/2018 
 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) oraz § 25 pkt 4 Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża,  

z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, nadanego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

pismem z dnia 31 sierpnia 2016 r. nr DSW.ZNP.6030.2.2016.2.BR, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 57/000/2016 Senatu AJP z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie warunków  

i trybu rekrutacji na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2017/2018 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 – Warunki rekrutacji na pierwszy rok studiów pierwszego 

stopnia obowiązujące absolwentów szkół ponadgimnazjalnych, którzy zdali egzaminu 

maturalny (tzw. nową maturę) oraz maturę międzynarodową – który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) zmienia się załącznik nr 2 – Warunki rekrutacji na pierwszy rok studiów pierwszego 

stopnia absolwentów szkół średnich, którzy zdali egzamin dojrzałości (tzw. starą 

maturę) – który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 


